

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคาโครงการ : ปรับปรุงอาคารฟาร์มชิมอาคารเทคโนโลยีการเกษตร

รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน	หมายเหตุ
			ต่อหน่วย	เป็นเงิน	ต่อหน่วย	เป็นเงิน		
งานหมวด ก ก่อสร้างรางระบายน้ำหลังคา ZONE A/B/C								
ก่อสร้างรางระบายน้ำหลังคา ZONE A/B/C								
นั่งร้านเหล็ก (ค่าเช่า 4 บาท/ชุด คิด 30 วัน)	ชุด	300.00	120.00	36,000.00			36,000.00	
ติดตั้ง-รื้อถอนนั่งร้าน พร้อมขนย้าย	ชุด	300.00			30.00	9,000.00	9,000.00	
เหล็กฉาก 2"x 2"x 3 มม.	ท่อน	150.00	578.00	86,700.00	-	-	86,700.00	
เหล็กฉาก 1 1/2"x 1 1/2"x 3 มม.	ท่อน	130.00	470.00	61,100.00	-	-	61,100.00	
เหล็กรางน้ำ (C-Channel ขนาด 75 x 40 x 5 x 7)	ท่อน	15.00	1,300.00	19,500.00	-	-	19,500.00	
ยูโบลท์ยึดท่อ PVC Ø 4 นิ้ว	ตัว	690.00	80.00	55,200.00	-	-	55,200.00	
ฟูกหัวระเบิด Ø 9 มม	ตัว	690.00	5.00	3,450.00	-	-	3,450.00	
สังกะสีแผ่นเรียบ เบอร์ 28 J.R.M ขนาด 4 x 8 ฟุต	แผ่น	150.00	700.00	105,000.00	80.00	12,000.00	117,000.00	
ค่าแรงเชื่อมเหล็ก	งาน	1.00	-	-	60,228.00	60,228.00	60,228.00	ทำงานในที่สูง
งานทาสีกันสนิมโครงเหล็ก	ตร.ม	150.00	25.00	3,750.00	35.00	5,250.00	9,000.00	
งานทาสีน้ำมันโครงเหล็ก	ตร.ม	150.00	40.00	6,000.00	38.00	5,700.00	11,700.00	
ท่อ PVC ขนาด Ø 4" (8.5)/ทาสีให้กลมกลืนกับสีอาคารเดิม	ท่อน	256.00	550.00	140,800.00	80.00	20,480.00	161,280.00	
อุปกรณ์ประกอบอื่นๆ	งาน	1.00	14,080.00	14,080.00	6,144.00	6,144.00	20,224.00	
อื่นๆ								
รวมเงินงานหมวด ก ก่อสร้างรางระบายน้ำหลังคา ZONE A/B/C				531,580.00		118,802.00	650,382.00	
งานหมวด ข หลังคาคลุม ZONE A								
งานหลังคาคลุม ZONE A								
เสาเหล็กกล่อง 100 x 100 x 3 มม.	ท่อน	7.00	1,229.00	8,603.00	-	-	8,603.00	
แผ่นเหล็กขนาด 0.20 x 0.20 x 9 มม.	แผ่น	13.00	150.00	1,950.00	-	-	1,950.00	
เหล็กกล่อง 100 x 50 x 2.3 มม.	ท่อน	40.00	750.00	30,000.00	-	-	30,000.00	
เหล็กกล่อง 75 x 45 x 2.3 มม.	ท่อน	43.00	710.00	30,530.00	-	-	30,530.00	
เหล็กค้ำชี [75x45x15x 2.3 มม.	ท่อน	35.00	628.00	21,980.00	-	-	21,980.00	

รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน	หมายเหตุ	
			ต่อหน่วย	เป็นเงิน	ต่อหน่วย	เป็นเงิน			
M16 chemical bolt Hilti HIT-RE 500-SD	ตัว	52.00	50.00	2,600.00	-	-	2,600.00		
งานเหล็ก RB Ø 9 มม.	กก.	30.00	21.80	654.00	3.40	102.00	756.00		
เกลียวเร่ง 3/4 นิ้ว	ตัว	10.00	270.00	2,700.00	50.00	500.00	3,200.00		
ค่าแรงเชื่อมเหล็ก	งาน	1.00	-	-	34,438.68	34,438.68	34,438.68	ทำงานในที่สูง	
หลังคาเหล็กกริดลอนหนา 0.35 มม. ชนิดดี	ตร.ม	120.00	150.00	18,000.00	70.00	8,400.00	26,400.00		
เฟลชชิงหลังคา ชนิดดี	เมตร	35.00	90.00	3,150.00	50.00	1,750.00	4,900.00		
น๊อตยึดหลังคา	ตัว	500.00	2.50	1,250.00	-	-	1,250.00		
แผ่นสเมาร์ทบอร์ด 6 มม	ตร.ม.	25.00	65.00	1,625.00	20.00	500.00	2,125.00		
ไม้เทียม 1/2 * 8 นิ้วปิดปลาย	เมตร	29.00	65.00	1,885.00	20.00	580.00	2,465.00		
งานทาสีกันสนิมโครงเหล็ก	ตร.ม	60.00	25.00	1,500.00	35.00	2,100.00	3,600.00		
งานทาสีน้ำมันโครงเหล็ก	ตร.ม	60.00	40.00	2,400.00	38.00	2,280.00	4,680.00		
อื่นๆ									
รวมเงินงานหลังคาคลุม ZONE A					128,827.00		50,650.68	179,477.68	
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น					660,407.00		169,452.68	829,859.68	